第35号様式(第35条関係)
(表)
特例屋外広告業者届出書
　年　　月　　日
　　那覇市長　宛
届出者
住　所
氏　名
電話番号
(法人にあっては、主たる事務所
の所在地、名称及び代表者の氏名)
那覇市屋外広告物条例第50条第3項の規定により、次のとおり届け出ます。
	※ 登録番号(注1)
	第　　　　　号

	※ 登録年月日
(注1)
	年　　月　　日

	1　フリガナ
氏名(商号)
生年月日

	(法人にあって
は、名称及び代
表者の氏名及び
生年月日)
	生年月日　　　　年　　月　　日

	法人･個人の別(注2)　　　1　法人　　　2　個人

	2　住　　所
(法人にあって
は、主たる事
務所の所在地)
	〒

	（電話番号　　　－　　　　－　　　　　）

	3　那覇市の区域内において営業を行う営業所の名称及び所在地
	名　称

	所在地
	 〒

	(電話番号　　　－　　　　－　　　　　）

(裏)
	4　業務主任者の氏名、資格及び所属する営業所の名称
	フリガナ
氏　　名

	資　　格

	所属営業所名

	5　沖縄県屋外広告物条例第29条の登録番号及び登録年月日
	登録番号
	　　　　第　　　　　号

	登録年月日
	　　年　　　月　　　日

	6　他の地方公共団体(沖縄県を除く。)における登録番号及び登録年月日
	登録を受けた地
方公共団体名
	登録番号
	登録年月日

注1　※印のある欄は、記入しないでください。
2　「法人・個人の別」については、それぞれ該当するものに○印を付けてください。
PAGE